
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TURISMO, 

CIÊNCIA E EMPREGO  
DIRETORIA DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA 

 

 
EDITAL 04 – SELEÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇO PARA O 

PROJETO BOSQUE CIÊNCIA – HOMOLOGAÇÃO  
 

 A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, Turismo, 

Ciência e Emprego através da Diretoria de Ciência e Tecnologia – DCT, torna 

público a relação das inscrições HOMOLOGADAS e das NÃO 

HOMOLOGADAS, conforme itens, V e VII do Edital 01/2011 – Seleção de 

Prestadores de Serviço para o Projeto Bosque Ciências, publicado no Diário 

Oficial do Município, nº 319, do dia 12 de julho de 2011, e CONVOCA os 

candidatos para as entrevistas, nos dias e horários abaixo:   

1 – DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

 

Nome do Candidato(a) Data da 

Entrevista 

Horário da 

Entrevista 

Bianca Souza Logrado 22/08 08 horas 

Deborah Pereira Borges 22/08 09 horas 

Erica Regina Lira de Sousa 22/08 10 horas 

Fabrício Nonato de Oliveira Urzedo  22/08 11 horas 

Isa Michelle Bezerra Silva 22/08 14 horas 

Jocelma Cavalcante Gomes 22/08 15 horas 

Kizzy Freitas Moreira 22/08 16 horas 

Maiara Pereira da Silva 22/08 17 horas 

Marco Antonio Brito Paiva 23/08 08 horas 

Sinara Barbosa de Sá 23/08 09 horas 

Thayslane Pereira da Costa Rodrigues 23/08 10 horas 

 

 

 

 

 



2 – DAS INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS 

 

Nome do Candidato(a) Itens não atendidos 

 

Cristiane Ribeiro da Cunha Não atendeu ao Iten VII do Edital 01/2011. 

Lidiane de Medeiros Simão Não atendeu ao Iten VII do Edital 01/2011. 

 

 

 

 

 

 
Palmas, 17 de agosto de 2011. 

 
 
 
 
 
 
 
    Davis Miranda de Souza                            Jose Arcanjo Pereira Junior 
Diretor de Ciência e Tecnologia     Secretário 
 


